

Capturas de Especies

LUANCO

Desde: **1-Ene-2004**Hasta: **31-Dic-2004**

Fecha: 19- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	347,84	18.704,36	53,77	6,90
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	254,45	1.417,90	5,57	0,52
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	444,50	12.322,00	27,72	4,55
LIO NECORA/ANDARICA	2.039,42	19.935,32	9,77	7,36
PCB PERCEBE	9.058,00	113.354,43	12,51	41,84
SCR CENTOLLO	5.901,35	48.686,70	8,25	17,97
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	347,20	6.276,60	18,08	2,32
SLO LANGOSTA	51,10	2.602,65	50,93	0,96
SUBTOTAL CRUSTACEOS	18.443,86	223.299,96		
URM ORICIO	770,50	2.310,20	3,00	0,85
SUBTOTAL EQUINODERMOS	770,50	2.310,20		
SQC CALAMAR	518,70	6.477,40	12,49	2,39
SUBTOTAL MOLUSCOS	518,70	6.477,40		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	1.296,01	8.402,04	6,48	3,10
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1.262,80	20.318,48	16,09	7,50
ELE ANGUILA/ANGULA	0,50	50,00	100,00	0,02
MUR SALMONETE	64,90	871,50	13,43	0,32
SBG DORADA	274,85	3.573,05	13,00	1,32
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	163,00	1.079,01	6,62	0,40
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	210,50	2.726,50	12,95	1,01
TUR RODABALLO/CLAVUDO	74,60	1.790,30	24,00	0,66
SUBTOTAL PECES	3.347,16	38.810,88		
TOTALES ...	23.080,22	270.898,44		